Paslaugų teikimo apimtys ir reikalavimai Paslaugoms nurodyti Techninėje 

specifikacijoje (Sutarties 1 priedas). 

1.3. Sutarties priedai yra neatskiriama šios Sutarties dalis. 

II SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Pradinė Sutarties vertė nustatyta atliekant viešąjį pirkimą ir yra 1 562 010,30 (vienas 

milijonas penki šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai dešimt eurų ir 30 ct) su PVM, 1 290 917,60 (vienas 

milijonas du šimtai devyniasdešimt tūkstančiai devyni šimtai septyniolika eurų ir 60 ct) Eur be PVM, 

271 092,70 (du šimtai septyniasdešimt vienas tūkstantis devyniasdešimt du eurai ir 70 ct) Eur PVM. 

Paslaugų teikimo įkainiai nurodyti Paslaugų teikėjo pasiūlyme (Sutarties 3 priedas). 

2.2. Faktinis aptarnautų (ištuštintų) konteinerių skaičius nustatomas pagal Paslaugų teikėjo 

Užsakovui pateiktą Paslaugų teikimo mėnesio ataskaitą ir įdiegtos konteinerių pakėlimo fiksavimo

[...]

Bendroje metinėje paslaugų kainoje (12 mėn.) kintama išlaidų dalis 
sudaro, EUR su PVM 

(apskaičiuojama susumavus 2.1 ir 2.2 eilučių 8 (aštunto) stulpelio 
sumas)  

140037.56 EUR ir 

50.38 proc. 

Bendra pasiūlymo kaina (A) (EUR su PVM) 
Paslaugų teikimo laikotarpiui – 5 m. 

A=X*5+(Y1*126504*5+Y2*7092*5) 

1389887.80 Eur. 
(Vienas milijonas trys šimtai aštuoniasdešimt 

devyni tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt 
septyni eurai 80 ct) 

II. Bendra didelių gabaritų ir žaliųjų, buityje susidarančių: elektros, elektronikos, pavojingų atliekų
surinkimo ir išvežimo į apdorojimo įrenginius pasiūlymo kaina (B)
5 lentelė

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Mato 
vienetas 

Įkainis (kaina)

[...]

įkainis (kaina) (Y6) 

tona 100.00 21.00 121.00 0,5 60.50 

Bendra pasiūlymo kaina (B) (EUR su PVM) 
Paslaugų teikimo laikotarpiui – 60 mėn., t. y 5 m. 

(apskaičiuojama susumavus 1, 2, 3 ir 4 eilučių 8 (aštunto) stulpelio sumas ir padauginus 
iš 5) 

172122.50 Eur. 

(Vienas šimtas septyniasdešimt 
du tūkstančiai vienas šimtas 

dvidešimt du eurai 50 ct) 

III. BENDRA VISŲ PASLAUGŲ PASIŪLYMO KAINA (A+B)
6 lentelė

Eil. 
Nr. 

BENDRA VISŲ PASLAUGŲ PASIŪLYMO KAINA 
(A+B) Eur su PVM 

1 2 3 
1. Bendra mišrių komunalinių atliekų surinkimo pasiūlymo kaina (A) (60 mėn.) 1389887.80 

2. Bendra didelių gabaritų ir žaliųjų, elektros ir elektronikos, pavojingų atliekų 
surinkimo ir išvežimo į apdorojimo įrenginius pasiūlymo kaina (B) (60 mėn.) 172122.50 

Bendra visų paslaugų pasiūlymo kaina (A+B): 1562010.30 

Bendra visų paslaugų pasiūlymo kaina (A+B) su PVM 1562010.30 Eur. (Vienas milijonas penki šimtai 
šešiasdešimt du tūkstančiai dešimt eurų 30 ct) 
(bendrą pasiūlymo kainą nurodyti skaičiais ir žodžiais) 
Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 271092.70 Eur. 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 1290917.60 Eur 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių